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4286 ΚΑΡΓΑΔΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ Σ222355 Οχι Οχι Α 30 0 0 0 1 0 0 12,87 6 80 0 800 0 0 0 30 0 0 257,40 42 240 0 Οχι Α Οχι 1.369,40 1

3811 ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧ ΑΚ571015 Οχι Οχι Α 6 0 0 0 2 0 0 14,90 0 0 0 350 0 0 0 60 0 0 298,00 0 0 0 Οχι Α Οχι 708,00 2

4343 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚ ΑΗ265548 Οχι Οχι Α 3 0 0 0 0 0 0 17,40 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348,00 350 0 0 Οχι Α Οχι 698,00 3

3763 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘ. Τ149450 Οχι Οχι Α 0 0 4 3 3 0 0 12,67 0 0 0 0 0 200 120 110 0 0 253,40 0 0 0 Οχι Α Οχι 683,40 4

4432 ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΗ Ρ120137 Οχι Οχι Α 0 0 0 0 0 0 0 12,46 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 249,20 392 0 0 Οχι Α Οχι 641,20 5

4257 ΝΤΟΥΡΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜ ΑΝ343924 Οχι Οχι Α 0 0 0 0 0 0 0 13,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 278,20 0 0 0 Οχι Α Οχι 278,20 6

4352

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥ

ΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩ ΑΙ096985 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 1 0 0 279 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0,00 420 0 0 Οχι Β Οχι 450,00 7

3992 ΚΟΛΟΒΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΥΛ ΑΕ599691 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 0,00 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 420 0 0 Οχι Β Οχι 420,00 8

4142

ΜΗΤΣΟΥ-

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝ ΑΝ154188 Οχι Οχι Γ 2 0 0 0 2 0 0 0,00 15 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0,00 105 0 0 Οχι Γ Οχι 165,00 9

4350 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ ΑΚ502194 Ναι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 14,91 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 298,20 399 0 0 Ναι 1 Οχι 697,20 10

4433 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΔΟΥΞ-

ΣΤΥ ΑΕ145550 Ναι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 11,00 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220,00 154 0 0 Ναι 1 Οχι 374,00 11

3745 ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΟΝ. ΑΙ592758 Ναι Οχι Α 0 0 0 0 1 0 0 14,50 96 0 0 0 0 0 0 30 0 0 290,00 420 0 0 Ναι Α Οχι 740,00 12

4308 ΜΙΓΑΣ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ-

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΡΗ Χ079524 Ναι Οχι Α 0 0 0 0 0 0 0 11,00 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220,00 420 0 0 Ναι Α Οχι 640,00 13

Αριθ. Πρωτ.: 4870

Ημερ/ναι: 3/4/2018
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Ειδικότητα :  ΟΔΗΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ (με καρτα ψηφιακου ταχογραφου)

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :101 
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία : Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                        Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2018

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΔΑ: ΩΠΛΚΩΛΝ-ΠΗ2
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4286 ΚΑΡΓΑΔΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ Σ222355 Οχι Οχι Α 30 0 0 0 1 0 0 12,87 6 80 0 800 0 0 0 30 0 0 257,40 42 240 0 Οχι Α Οχι 1.369,40 1

3811 ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧ ΑΚ571015 Οχι Οχι Α 6 0 0 0 2 0 0 14,90 0 0 0 350 0 0 0 60 0 0 298,00 0 0 0 Οχι Α Οχι 708,00 2

4343 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚ ΑΗ265548 Οχι Οχι Α 3 0 0 0 0 0 0 17,40 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348,00 350 0 0 Οχι Α Οχι 698,00 3

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία : Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                        Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2018

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ 
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Ειδικότητα :  ΟΔΗΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ (με καρτα ψηφιακου ταχογραφου)

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :101 
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

s
o

rt
 Κ

Ω
Λ

Υ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

s
o

rt
 Κ

Υ
Ρ

ΙΟ
Σ

 η
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΚ

Ο
Σ

 Π
ΙΝ

Α
Κ

Α
Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ

(1
1

)
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ

(1
2

)

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

s
o

rt
  
Ε

Ν
Τ

Ο
Π

ΙΟ
Τ

Η
Τ

Α

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ

 (
4

 ή
 5

)
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ

 (
6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
7

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
8

)

ΑΔΑ: ΩΠΛΚΩΛΝ-ΠΗ2
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4197 ΚΟΝΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤ.

Ανακοίνωση :

ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ (με καρτα ψηφιακου ταχογραφου)

Υπηρεσία : Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                        ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ (ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ : ΚΑΡΤΑ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ 

, ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ)

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :1/2018
Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

ΑΔΑ: ΩΠΛΚΩΛΝ-ΠΗ2



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Υπηρεσία : Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                        

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :1/2018

ΣΤΗΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ (JCB) ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΙΤΗΣΗ Η ΟΠΟΙΑ ΑΠΟΡΡΙΦΘΗΚΕ ΔΙΟΤΙ Ο

ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΔΕΝ ΕΙΧΕ ΤΑ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ (JCB)

ΑΔΑ: ΩΠΛΚΩΛΝ-ΠΗ2
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4345 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

Ανακοίνωση :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :1/2018

ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΤΑ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ (JCB)

Υπηρεσία : Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                        ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

ΑΔΑ: ΩΠΛΚΩΛΝ-ΠΗ2
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(1)  (2) (3)
(4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11)

3741 ΔΡΟΓΩΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟ Π610236 Β Οχι Οχι 1 19 0 4 0 0 0 0 105 0 55 800 0 200 0 0 0 0 420 0 110 Οχι 1 Οχι 1.530,00 1

3865 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΝΕΣΤ Χ687637 Γ Οχι Οχι 1 30 0 3 0 2 0 0 101 0 0 800 0 150 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.430,00 2

3699 ΚΟΥΙΜΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΥΣ ΑΚ564993 Γ Οχι Οχι 1 30 0 4 0 1 0 0 56 0 0 800 0 200 0 30 0 0 392 0 0 Οχι 1 Οχι 1.422,00 3

4239 ΠΕΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑ ΑΜ625771 Α Οχι Οχι 1 42 0 3 0 0 0 0 118 0 0 800 0 150 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.370,00 4

3964 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜ ΑΝ091125 Α Οχι Οχι 1 25 0 4 0 0 0 0 42 0 0 800 0 200 0 0 0 0 294 0 0 Οχι 1 Οχι 1.294,00 5

3850 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧΡΗ Σ500947 Α Οχι Οχι 1 27 0 0 0 2 0 0 60 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 6

3923 ΤΖΙΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗ Μ352289 Α Οχι Οχι 1 30 0 0 0 2 0 0 70 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 7

3747 ΣΤΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ Φ072308 Γ Οχι Οχι 1 30 0 0 0 2 0 0 178 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 8

3748 ΧΑΤΖΗΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚ Ρ617979 Γ Οχι Οχι 1 17 0 0 0 2 0 0 100 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 9

3941 ΜΗΣΙΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΩΜ ΑΕ069262 Β Οχι Οχι 1 85 0 0 0 1 0 0 96 0 0 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 10

4218 ΜΗΝΑΣΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣΗΣΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ ΑΙ690058 Α Οχι Οχι 1 27 0 0 0 1 0 0 88 0 0 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 11

3836 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝ ΑΖ101901 Β Οχι Οχι 1 16 0 0 0 2 0 0 55 0 0 800 0 0 0 60 0 0 385 0 0 Οχι 1 Οχι 1.245,00 12

3850 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣ Σ740642 Α Οχι Οχι 1 20 0 0 0 0 0 0 156 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 13

4258 ΜΟΥΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝ ΑΒ053955 Α Οχι Οχι 1 24 0 0 0 0 0 0 169 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 14

4244 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖ Ρ662155 Α Οχι Οχι 1 15 0 0 0 0 0 0 131 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 15

4004 ΚΙΜΠΙΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩ ΑΕ599901 Α Οχι Οχι 1 14 0 0 0 0 0 0 115 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 16

4129 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΒΙΟΛΕΤΑ ΕΥΘΥ Σ209372 Β Οχι Οχι 1 19 0 0 0 0 0 0 154 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 17

3685 ΔΑΒΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡ Π624013 Γ Οχι Οχι 1 15 0 0 0 0 0 0 139 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 18

s
o
rt

 Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 

Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
s
o
rt

 Κ
Υ

Ρ
ΙΟ

Σ
 η

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΚ
Ο

Σ
 

Π
ΙΝ

Α
Κ

Α
Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
1
0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
1
1
)

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Διάρκεια Σύμβασης: 8 ΜΗΝΕΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
9
)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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1/2018

Ειδικότητα : ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Ανακοίνωση 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 4

ΑΔΑ: ΩΠΛΚΩΛΝ-ΠΗ2
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Διάρκεια Σύμβασης: 8 ΜΗΝΕΣ
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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1/2018

Ειδικότητα : ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Ανακοίνωση 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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4119 ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕ ΑΜ018056 Γ Οχι Οχι 1 50 0 0 0 0 0 0 77 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 19

3736 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝ ΑΜ511312 Α Οχι Οχι 1 8 0 0 0 0 0 0 152 0 82 500 0 0 0 0 0 0 420 0 164 Οχι 1 Οχι 1.084,00 20

4294 ΔΡΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝ ΑΚ564598 Α Οχι Οχι 1 14 0 0 0 0 0 0 40 0 0 800 0 0 0 0 0 0 280 0 0 Οχι 1 Οχι 1.080,00 21

4256 ΧΕΛΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗ Σ682398 Γ Οχι Οχι 1 19 0 0 0 0 0 0 37 0 0 800 0 0 0 0 0 0 259 0 0 Οχι 1 Οχι 1.059,00 22

3934 ΡΕΠΠΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΙΩΑΝ Ν004871 Α Οχι Οχι 1 8 0 0 3 1 0 0 52 0 0 500 0 0 120 30 0 0 364 0 0 Οχι 1 Οχι 1.014,00 23

4292 ΝΤΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥ ΑΜ164593 Α Οχι Οχι 1 43 0 0 0 0 0 0 0 67 0 800 0 0 0 0 0 0 0 201 0 Οχι 1 Οχι 1.001,00 24

4049 ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΛΑΖ ΑΙ557758 Α Οχι Οχι 1 10 0 3 0 0 0 0 27 0 0 650 0 150 0 0 0 0 189 0 0 Οχι 1 Οχι 989,00 25

4238 ΤΣΕΒΑ ΕΛΛΗ ΣΩΤ Φ078115 Α Οχι Οχι 1 41 0 0 0 0 0 0 26 0 0 800 0 0 0 0 0 0 182 0 0 Οχι 1 Οχι 982,00 26

4038 ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥ Σ524422 Β Οχι Οχι 1 30 0 0 0 0 0 0 26 0 0 800 0 0 0 0 0 0 182 0 0 Οχι 1 Οχι 982,00 27

4021 ΓΚΟΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝ Χ627401 Α Οχι Οχι 1 51 0 0 0 0 0 0 23 0 0 800 0 0 0 0 0 0 161 0 0 Οχι 1 Οχι 961,00 28

4262 ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣ ΑΒ204093 Β Οχι Οχι 1 7 0 0 0 1 0 0 112 0 0 425 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 875,00 29

3764 ΓΑΡΕΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΚ268852 Α Οχι Οχι 1 6 0 0 0 2 0 0 208 0 0 350 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 830,00 30

4247 ΧΑΛΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩ Π376877 Α Οχι Οχι 1 8 0 0 0 0 0 0 46 0 0 500 0 0 0 0 0 0 322 0 0 Οχι 1 Οχι 822,00 31

4351 ΓΑΖΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧ ΑΖ002246 Γ Οχι Οχι 1 10 0 0 0 0 0 0 22 0 0 650 0 0 0 0 0 0 154 0 0 Οχι 1 Οχι 804,00 32

4075 ΚΡΑΓΚΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΚ ΑΖ101551 Α Οχι Οχι 1 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 33

4265 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΝΑΓΕΩ ΑΖ101991 Β Οχι Οχι 1 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 34

3847 ΜΑΝΘΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣΓΕΩ ΑΚ127751 Α Οχι Οχι 1 7 0 0 0 0 0 0 51 0 0 425 0 0 0 0 0 0 357 0 0 Οχι 1 Οχι 782,00 35

3910 ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗ ΑΒ204321 Α Οχι Οχι 1 6 0 0 0 0 0 0 85 0 0 350 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 770,00 36

4012 ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝ Ρ617396 Α Οχι Οχι 1 6 0 0 0 0 0 0 173 0 0 350 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 770,00 37

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 4

ΑΔΑ: ΩΠΛΚΩΛΝ-ΠΗ2
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Ειδικότητα : ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Ανακοίνωση 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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4241 ΠΕΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑ Ρ133030 Α Οχι Οχι 1 0 0 3 3 3 0 0 53 0 0 0 0 150 120 110 0 0 371 0 0 Οχι 1 Οχι 751,00 38

4154 ΧΑΤΖΗΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΑ ΑΜ235893 Α Οχι Οχι 1 0 4 0 0 4 0 0 127 0 0 0 200 0 0 110 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 730,00 39

4166 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ ΑΜ197349 Α Οχι Οχι 1 8 0 0 3 0 0 0 14 0 0 500 0 0 120 0 0 0 98 0 0 Οχι 1 Οχι 718,00 40

3978 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚ ΑΖ101947 Α Οχι Οχι 1 6 0 0 0 1 0 0 47 0 0 350 0 0 0 30 0 0 329 0 0 Οχι 1 Οχι 709,00 41

3976 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚ Π603125 Α Οχι Οχι 1 0 0 4 0 2 0 0 74 0 0 0 0 200 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 680,00 42

3966 ΜΠΑΓΛΑΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΖΑ Ξ476861 Β Οχι Οχι 1 4 0 0 0 2 0 0 116 0 0 200 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 680,00 43

3975 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΗΓΗ ΙΩΑΝ Τ192414 Α Οχι Οχι 1 0 0 6 3 3 0 0 18 0 0 0 0 300 120 110 0 0 126 0 0 Οχι 1 Οχι 656,00 44

3944 ΚΑΣΙΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑ Ρ516200 Α Οχι Οχι 1 4 0 0 0 1 0 0 149 0 0 200 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 650,00 45

3995 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚ ΑΕ574812 Α Οχι Οχι 1 0 0 4 0 1 0 0 167 0 0 0 0 200 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 650,00 46

4028 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡ Ρ554616 Β Οχι Οχι 1 4 0 0 0 1 0 0 175 0 0 200 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 650,00 47

4312 ΣΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩ ΑΒ215639 Α Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 74 0 0 200 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 48

3728 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ Π687403 Γ Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 251 0 0 200 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 49

3925 ΜΑΓΓΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡ ΑΑ009513 Γ Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 272 0 0 200 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 50

3948 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ ΑΜ197349 Α Οχι Οχι 1 8 0 0 0 0 0 0 14 0 0 500 0 0 0 0 0 0 98 0 0 Οχι 1 Οχι 598,00 51

4001 ΠΕΤΡΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΝ ΑΕ599707 Α Οχι Οχι 1 7 0 0 0 0 0 0 9 0 0 425 0 0 0 0 0 0 63 0 0 Οχι 1 Οχι 488,00 52

4300 ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧ Φ104201 Α Οχι Οχι 1 1 0 0 0 2 0 0 87 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 53

3846 ΞΥΘΑΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣΧΡΗ ΑΗ027352 Α Οχι Οχι 1 2 0 0 0 2 0 0 83 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 54

4253 ΠΛΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝ ΑΜ132208 Α Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 38 0 0 200 0 0 0 0 0 0 266 0 0 Οχι 1 Οχι 466,00 55

4355 ΚΑΤΡΑΚΑΖΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΝΤ Ξ475363 Γ Οχι Οχι 1 2 4 0 0 4 0 0 20 0 0 0 200 0 0 110 0 0 140 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 56

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 4

ΑΔΑ: ΩΠΛΚΩΛΝ-ΠΗ2
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1/2018

Ειδικότητα : ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Ανακοίνωση 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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4447 ΜΑΡΙΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚ Τ036788 Α Οχι Οχι 1 1 0 0 0 0 0 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 57

4342 ΚΟΛΙΑΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥ ΑΙ645954 Α Οχι Οχι 1 0 0 0 0 3 0 0 32 0 0 0 0 0 0 110 0 0 224 0 0 Οχι 1 Οχι 334,00 58

3940 ΛΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΑΝ ΑΚ564889 Α Οχι Οχι 1 2 0 0 0 2 0 0 38 0 0 0 0 0 0 60 0 0 266 0 0 Οχι 1 Οχι 326,00 59

3673 ΣΤΑΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚ ΑΙ029594 Γ Οχι Οχι 1 5 0 0 0 0 0 0 2 0 0 275 0 0 0 0 0 0 14 0 0 Οχι 1 Οχι 289,00 60

3963 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜ Φ003062 Α Οχι Οχι 1 2 0 4 0 0 0 0 8 0 0 0 0 200 0 0 0 0 56 0 0 Οχι 1 Οχι 256,00 61

4293 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΩΤ ΑΚ564528 Γ Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 100 14 0 0 Οχι 1 Οχι 114,00 62

4065 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ ΑΚ224300 Γ Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 Οχι 1 Οχι 42,00 63

4035 ΧΩΡΑΦΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΑΚ Ν150624 Β Οχι Οχι 1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 30,00 64

3936 ΓΙΟΥΜΕΡΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΝΤ ΑΙ013271 Α Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 65

4578 ΚΡΙΚΕΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΑΡΚ ΑΜ045265 Α Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 66

3736 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝ ΑΜ511312 Α Ναι Οχι 1 8 0 0 0 0 0 0 152 0 80 500 0 0 0 0 0 0 420 0 160 Ναι 1 Οχι 1.080,00 67

4305 ΠΙΤΑΡΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΙΟΝ Ξ081109 Α Ναι Οχι 1 0 0 6 0 4 0 0 177 0 0 0 0 300 0 110 0 0 420 0 0 Ναι 1 Οχι 830,00 68

3979 ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚ ΑΒ643105 Α Ναι Οχι 1 0 3 0 0 2 0 0 93 0 0 0 150 0 0 60 0 0 420 0 0 Ναι 1 Οχι 630,00 69

4306 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ ΑΚ078689 Α Ναι Οχι 1 0 0 0 3 2 0 0 136 0 0 0 0 0 120 60 0 0 420 0 0 Ναι 1 Οχι 600,00 70

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 4  από 4

ΑΔΑ: ΩΠΛΚΩΛΝ-ΠΗ2
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4239 ΠΕΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑ ΑΜ625771 Α Οχι Οχι 1 42 0 3 0 0 0 0 118 0 0 800 0 150 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.370,00 1

3964 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜ ΑΝ091125 Α Οχι Οχι 1 25 0 4 0 0 0 0 42 0 0 800 0 200 0 0 0 0 294 0 0 Οχι 1 Οχι 1.294,00 2

3850 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧΡΗ Σ500947 Α Οχι Οχι 1 27 0 0 0 2 0 0 60 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 3

3923 ΤΖΙΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗ Μ352289 Α Οχι Οχι 1 30 0 0 0 2 0 0 70 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 4

3941 ΜΗΣΙΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΩΜ ΑΕ069262 Β Οχι Οχι 1 85 0 0 0 1 0 0 96 0 0 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 5

4218

ΜΗΝΑΣΙΔΗΣ-

ΜΗΝΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ ΑΙ690058 Α Οχι Οχι 1 27 0 0 0 1 0 0 88 0 0 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 6

3836 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝ ΑΖ101901 Β Οχι Οχι 1 16 0 0 0 2 0 0 55 0 0 800 0 0 0 60 0 0 385 0 0 Οχι 1 Οχι 1.245,00 7

3850 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣ Σ740642 Α Οχι Οχι 1 20 0 0 0 0 0 0 156 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 8

4258 ΜΟΥΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝ ΑΒ053955 Α Οχι Οχι 1 24 0 0 0 0 0 0 169 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 9

4244 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖ Ρ662155 Α Οχι Οχι 1 15 0 0 0 0 0 0 131 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 10

4004 ΚΙΜΠΙΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩ ΑΕ599901 Α Οχι Οχι 1 14 0 0 0 0 0 0 115 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 11

4129 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΒΙΟΛΕΤΑ ΕΥΘΥ Σ209372 Β Οχι Οχι 1 19 0 0 0 0 0 0 154 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 12

3685 ΔΑΒΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡ Π624013 Γ Οχι Οχι 1 15 0 0 0 0 0 0 139 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 13

4119 ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕ ΑΜ018056 Γ Οχι Οχι 1 50 0 0 0 0 0 0 77 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 14

3736 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝ ΑΜ511312 Α Οχι Οχι 1 8 0 0 0 0 0 0 152 0 82 500 0 0 0 0 0 0 420 0 164 Οχι 1 Οχι 1.084,00 15
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 103

Ειδικότητα: ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Διάρκεια Σύμβασης: 8 ΜΗΝΕΣ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ 1/2018Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΑΔΑ: ΩΠΛΚΩΛΝ-ΠΗ2
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3813 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΘ Σ056341 Α Οχι Οχι 1 21 0 4 3 3 0 0 129 0 0 800 0 200 120 110 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.650,00 1

3741 ΔΡΟΓΩΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟ Π610236 Α Οχι Οχι 1 19 0 4 0 0 0 0 105 0 55 800 0 200 0 0 0 0 420 0 110 Οχι 1 Οχι 1.530,00 2

3865 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΝΕΣΤ Χ687637 Β Οχι Οχι 1 30 0 3 0 2 0 0 101 0 0 800 0 150 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.430,00 3

3699 ΚΟΥΙΜΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΥΣ ΑΚ564993 Α Οχι Οχι 1 30 0 4 0 1 0 0 56 0 0 800 0 200 0 30 0 0 392 0 0 Οχι 1 Οχι 1.422,00 4

4239 ΠΕΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑ ΑΜ625771 Β Οχι Οχι 1 42 0 3 0 0 0 0 118 0 0 800 0 150 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.370,00 5

3890 ΟΡΦΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣ ΑΕ069494 Α Οχι Οχι 1 21 0 0 0 0 0 0 353 0 50 800 0 0 0 0 0 0 420 0 100 Οχι 1 Οχι 1.320,00 6

4349 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗ Χ101437 Α Οχι Οχι 1 23 0 0 0 1 1 0 133 0 0 800 0 0 0 30 50 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.300,00 7

3964 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜ ΑΝ091125 Β Οχι Οχι 1 25 0 4 0 0 0 0 42 0 0 800 0 200 0 0 0 0 294 0 0 Οχι 1 Οχι 1.294,00 8

3748 ΧΑΤΖΗΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚ Ρ617979 Α Οχι Οχι 1 17 0 0 0 2 0 0 100 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 9

3747 ΣΤΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ Φ072308 Α Οχι Οχι 1 30 0 0 0 2 0 0 178 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 10

3998 ΣΑΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΑΒ523784 Α Οχι Οχι 1 26 0 0 0 2 0 0 129 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 11

4091 ΠΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧ Φ072185 Α Οχι Οχι 1 28 0 0 0 2 0 0 144 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 12

3850 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧΡΗ Σ500947 B Οχι Οχι 1 27 0 0 0 2 0 0 60 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 13

3923 ΤΖΙΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗ Μ352289 Β Οχι Οχι 1 30 0 0 0 2 0 0 70 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 14

4338 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧ ΑΙ580271 Α Οχι Οχι 1 29 0 0 0 1 0 0 60 0 0 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 15

3941 ΜΗΣΙΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΩΜ ΑΕ069262 Α Οχι Οχι 1 85 0 0 0 1 0 0 96 0 0 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 16

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

Διάρκεια Σύμβασης: 8 ΜΗΝΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
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4353 ΚΟΛΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝ Φ016080 Α Οχι Οχι 1 23 0 0 0 1 0 0 68 0 0 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 17

4218 ΜΗΝΑΣΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣΗΣΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ ΑΙ690058 Β Οχι Οχι 1 27 0 0 0 1 0 0 88 0 0 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 18

3836 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝ ΑΖ101901 Α Οχι Οχι 1 16 0 0 0 2 0 0 55 0 0 800 0 0 0 60 0 0 385 0 0 Οχι 1 Οχι 1.245,00 19

4129 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΒΙΟΛΕΤΑ ΕΥΘΥ Σ209372 Α Οχι Οχι 1 19 0 0 0 0 0 0 154 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 20

3685 ΔΑΒΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡ Π624013 Α Οχι Οχι 1 15 0 0 0 0 0 0 139 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 21

4004 ΚΙΜΠΙΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩ ΑΕ599901 Α Οχι Οχι 1 14 0 0 0 0 0 0 115 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 22

4119 ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕ ΑΜ018056 Α Οχι Οχι 1 50 0 0 0 0 0 0 77 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 23

4186 ΠΕΤΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗ ΑΖ101277 Α Οχι Οχι 1 82 0 0 0 0 0 0 104 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 24

4258 ΜΟΥΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝ ΑΒ053955 Β Οχι Οχι 1 24 0 0 0 0 0 0 169 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 25

4244 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖ Ρ662155 Β Οχι Οχι 1 15 0 0 0 0 0 0 131 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 26

4291 ΜΠΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ ΑΜ643790 Α Οχι Οχι 1 37 0 0 0 0 0 0 53 0 0 800 0 0 0 0 0 0 371 0 0 Οχι 1 Οχι 1.171,00 27

4294 ΔΡΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝ ΑΚ564598 Γ Οχι Οχι 1 14 0 0 0 0 0 0 40 0 0 800 0 0 0 0 0 0 280 0 0 Οχι 1 Οχι 1.080,00 28

4163 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗ Σ120042 Α Οχι Οχι 1 10 0 0 0 0 0 0 117 0 0 650 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.070,00 29

4444 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΒΑΙΟΣ ΒΑΣ ΑΒ424631 Α Οχι Οχι 1 10 0 0 0 0 0 0 94 0 0 650 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.070,00 30

4298 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝ ΑΙ592516 Α Οχι Οχι 1 73 0 0 0 1 0 0 33 0 0 800 0 0 0 30 0 0 231 0 0 Οχι 1 Οχι 1.061,00 31

4256 ΧΕΛΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗ Σ682398 Β Οχι Οχι 1 19 0 0 0 0 0 0 37 0 0 800 0 0 0 0 0 0 259 0 0 Οχι 1 Οχι 1.059,00 32

3856 ΛΑΙOY ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩ Π353550 Α Οχι Οχι 1 26 0 0 0 2 0 0 27 0 0 800 0 0 0 60 0 0 189 0 0 Οχι 1 Οχι 1.049,00 33
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 6
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3934 ΡΕΠΠΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΙΩΑΝ Ν004871 Β Οχι Οχι 1 8 0 0 3 1 0 0 52 0 0 500 0 0 120 30 0 0 364 0 0 Οχι 1 Οχι 1.014,00 34

4292 ΝΤΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥ ΑΜ164593 Β Οχι Οχι 1 43 0 0 0 0 0 0 0 67 0 800 0 0 0 0 0 0 0 201 0 Οχι 1 Οχι 1.001,00 35

4049 ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΛΑΖ ΑΙ557758 Β Οχι Οχι 1 10 0 3 0 0 0 0 27 0 0 650 0 150 0 0 0 0 189 0 0 Οχι 1 Οχι 989,00 36

4038 ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥ Σ524422 Α Οχι Οχι 1 30 0 0 0 0 0 0 26 0 0 800 0 0 0 0 0 0 182 0 0 Οχι 1 Οχι 982,00 37

4238 ΤΣΕΒΑ ΕΛΛΗ ΣΩΤ Φ078115 Β Οχι Οχι 1 41 0 0 0 0 0 0 26 0 0 800 0 0 0 0 0 0 182 0 0 Οχι 1 Οχι 982,00 38

4134 ΠΑΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΔΗΜ ΑΒ055166 Β Οχι Οχι 1 6 0 0 0 2 0 0 144 0 67 350 0 0 0 60 0 0 420 0 134 Οχι 1 Οχι 964,00 39

4021 ΓΚΟΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝ Χ627401 Β Οχι Οχι 1 51 0 0 0 0 0 0 23 0 0 800 0 0 0 0 0 0 161 0 0 Οχι 1 Οχι 961,00 40

4125 ΚΟΞ ΜΑΡΙΑ    ΛΗ ΤΖΟΝ ΑΗ027764 Α Οχι Οχι 1 16 0 0 0 0 0 0 0 50 0 800 0 0 0 0 0 0 0 150 0 Οχι 1 Οχι 950,00 41

3839 ΓΑΛΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΤΡ Ξ744379 Α Οχι Οχι 1 8 0 0 0 1 0 0 116 0 0 500 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 950,00 42

4185 ΜΟΣΧΟΒΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜ Χ101910 Α Οχι Οχι 1 7 0 0 0 2 0 0 193 0 0 425 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 905,00 43

4262 ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣ ΑΒ204093 Α Οχι Οχι 1 7 0 0 0 1 0 0 112 0 0 425 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 875,00 44

4259 ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑ ΑΜ163807 Α Οχι Οχι 1 55 0 0 0 0 0 0 10 0 0 800 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Οχι 1 Οχι 870,00 45

4148 ΜΠΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΒΑΣ Ξ47782 Α Οχι Οχι 1 23 0 0 0 1 0 0 4 0 0 800 0 0 0 30 0 0 28 0 0 Οχι 1 Οχι 858,00 46

4016 ΣΤΕΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝ ΑΜ531285 Α Οχι Οχι 1 14 0 0 0 0 0 0 6 0 0 800 0 0 0 0 0 0 42 0 0 Οχι 1 Οχι 842,00 47

3764 ΓΑΡΕΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΚ268852 B Οχι Οχι 1 6 0 0 0 2 0 0 208 0 0 350 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 830,00 48

4247 ΧΑΛΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩ Π376877 Β Οχι Οχι 1 8 0 0 0 0 0 0 46 0 0 500 0 0 0 0 0 0 322 0 0 Οχι 1 Οχι 822,00 49

3970 ΦΑΚΑΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑ ΑΒ572471 Α Οχι Οχι 1 15 0 0 0 0 0 0 2 0 0 800 0 0 0 0 0 0 14 0 0 Οχι 1 Οχι 814,00 50
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 6

ΑΔΑ: ΩΠΛΚΩΛΝ-ΠΗ2
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Ειδικότητα : ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ
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3999 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝ Σ690965 Α Οχι Οχι 1 9 0 0 3 3 0 0 0 0 0 575 0 0 120 110 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 805,00 51

4351 ΓΑΖΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧ ΑΖ002246 Α Οχι Οχι 1 10 0 0 0 0 0 0 22 0 0 650 0 0 0 0 0 0 154 0 0 Οχι 1 Οχι 804,00 52

4265 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΝΑΓΕΩ ΑΖ101991 Α Οχι Οχι 1 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 53

4075 ΚΡΑΓΚΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΜΙΚ ΑΖ101551 Β Οχι Οχι 1 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 54

3847 ΜΑΝΘΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣΓΕΩ ΑΚ127751 Β Οχι Οχι 1 7 0 0 0 0 0 0 51 0 0 425 0 0 0 0 0 0 357 0 0 Οχι 1 Οχι 782,00 55

3910 ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗ ΑΒ204321 Β Οχι Οχι 1 6 0 0 0 0 0 0 85 0 0 350 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 770,00 56

4241 ΠΕΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑ Ρ133030 Β Οχι Οχι 1 0 0 3 3 3 0 0 53 0 0 0 0 150 120 110 0 0 371 0 0 Οχι 1 Οχι 751,00 57

4154 ΧΑΤΖΗΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΑ ΑΜ235893 Β Οχι Οχι 1 0 4 0 0 4 0 0 127 0 0 0 200 0 0 110 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 730,00 58

3978 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥΕΛΕΝΗ ΝΙΚ ΑΖ101947 Β Οχι Οχι 1 6 0 0 0 1 0 0 47 0 0 350 0 0 0 30 0 0 329 0 0 Οχι 1 Οχι 709,00 59

4264 ΣΑΡΜΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΡΙ Π058676 Α Οχι Οχι 1 5 0 0 0 0 0 0 224 0 0 275 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 695,00 60

3966 ΜΠΑΓΛΑΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΖΑ Ξ476861 Α Οχι Οχι 1 4 0 0 0 2 0 0 116 0 0 200 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 680,00 61

3976 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚ Π603125 Β Οχι Οχι 1 0 0 4 0 2 0 0 74 0 0 0 0 200 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 680,00 62

3975 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΗΓΗ ΙΩΑΝ Τ192414 Β Οχι Οχι 1 0 0 6 3 3 0 0 18 0 0 0 0 300 120 110 0 0 126 0 0 Οχι 1 Οχι 656,00 63

4028 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡ Ρ554616 Α Οχι Οχι 1 4 0 0 0 1 0 0 175 0 0 200 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 650,00 64

3944 ΚΑΣΙΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑ Ρ516200 Β Οχι Οχι 1 4 0 0 0 1 0 0 149 0 0 200 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 650,00 65

3995 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚ ΑΕ574812 Β Οχι Οχι 1 0 0 4 0 1 0 0 167 0 0 0 0 200 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 650,00 66

3728 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ Π687403 Α Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 251 0 0 200 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 67
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 4  από 6

ΑΔΑ: ΩΠΛΚΩΛΝ-ΠΗ2
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Ειδικότητα : ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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3925 ΜΑΓΓΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡ ΑΑ009513 Α Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 272 0 0 200 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 68

4347 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΑΝΤΩ ΑΚ678649 Α Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 70 0 0 200 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 69

4312 ΣΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩ ΑΒ215639 Β Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 74 0 0 200 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 70

4001 ΠΕΤΡΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΝ ΑΕ599707 Β Οχι Οχι 1 7 0 0 0 0 0 0 9 0 0 425 0 0 0 0 0 0 63 0 0 Οχι 1 Οχι 488,00 71

4300 ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧ Φ104201 Β Οχι Οχι 1 1 0 0 0 2 0 0 87 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 72

3846 ΞΥΘΑΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣΧΡΗ ΑΗ027352 Β Οχι Οχι 1 2 0 0 0 2 0 0 83 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 73

4093 ΚΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝ ΑΚ127886 Β Οχι Οχι 1 3 0 0 0 2 0 0 111 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 74

4123 ΓΚΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜ Ξ137448 Β Οχι Οχι 1 2 0 0 3 0 0 0 51 0 0 0 0 0 120 0 0 0 357 0 0 Οχι 1 Οχι 477,00 75

4253 ΠΛΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝ ΑΜ132208 Β Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 38 0 0 200 0 0 0 0 0 0 266 0 0 Οχι 1 Οχι 466,00 76

4355 ΚΑΤΡΑΚΑΖΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΝΤ Ξ475363 Β Οχι Οχι 1 2 4 0 0 4 0 0 20 0 0 0 200 0 0 110 0 0 140 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 77

4283 ΧΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥ ΑΕ531788 Α Οχι Οχι 1 3 0 4 0 3 0 0 18 0 0 0 0 200 0 110 0 0 126 0 0 Οχι 1 Οχι 436,00 78

4036 ΤΣΒΕΤΟΒΑ ΙΡΙΝΑ ΒΙΚΤ ΑΜ599818 Α Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 79

4233 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝ Χ648665 Α Οχι Οχι 1 2 0 0 0 0 0 0 164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 80

4447 ΜΑΡΙΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚ Τ036788 Β Οχι Οχι 1 1 0 0 0 0 0 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 81

4130 ΠΑΠΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΩΜ ΑΜ197252 Α Οχι Οχι 1 4 4 0 0 0 0 0 2 0 0 200 200 0 0 0 0 0 14 0 0 Οχι 1 Οχι 414,00 82

4101 ΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ ΑΙ029101 Α Οχι Οχι 1 2 0 0 0 2 0 0 50 0 0 0 0 0 0 60 0 0 350 0 0 Οχι 1 Οχι 410,00 83

4342 ΚΟΛΙΑΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΣΠΥ ΑΙ645954 Β Οχι Οχι 1 0 0 0 0 3 0 0 32 0 0 0 0 0 0 110 0 0 224 0 0 Οχι 1 Οχι 334,00 84
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 5  από 6

ΑΔΑ: ΩΠΛΚΩΛΝ-ΠΗ2
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Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

Διάρκεια Σύμβασης: 8 ΜΗΝΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
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Ειδικότητα : ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
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3940 ΛΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΑΝ ΑΚ564889 Β Οχι Οχι 1 2 0 0 0 2 0 0 38 0 0 0 0 0 0 60 0 0 266 0 0 Οχι 1 Οχι 326,00 85

4149 ΓΚΕΜΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑ ΑΜ235730 Α Οχι Οχι 1 4 0 0 0 1 0 0 10 0 0 200 0 0 0 30 0 0 70 0 0 Οχι 1 Οχι 300,00 86

3673 ΣΤΑΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚ ΑΙ029594 Α Οχι Οχι 1 5 0 0 0 0 0 0 2 0 0 275 0 0 0 0 0 0 14 0 0 Οχι 1 Οχι 289,00 87

4087 ΔΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧ ΑΝ010024 Α Οχι Οχι 1 2 0 0 0 2 0 0 28 0 0 0 0 0 0 60 0 0 196 0 0 Οχι 1 Οχι 256,00 88

3963 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜ Φ003062 Β Οχι Οχι 1 2 0 4 0 0 0 0 8 0 0 0 0 200 0 0 0 0 56 0 0 Οχι 1 Οχι 256,00 89

4293 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΩΤ ΑΚ564528 Β Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 100 14 0 0 Οχι 1 Οχι 114,00 90

4065 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ ΑΚ224300 Β Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 Οχι 1 Οχι 42,00 91

4035 ΧΩΡΑΦΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΑΚ Ν150624 Α Οχι Οχι 1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 30,00 92

3761 ΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕ Φ072364 Α Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 93

4206 ΛΙΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥ ΑΑ009015 Α Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 94

3936 ΓΙΟΥΜΕΡΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΝΤ ΑΙ013271 Β Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 95

4305 ΠΙΤΑΡΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΙΟΝ Ξ081109 Β Ναι Οχι 1 0 0 6 0 4 0 0 177 0 0 0 0 300 0 110 0 0 420 0 0 Ναι 1 Οχι 830,00 96

3979 ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚ ΑΒ643105 Β Ναι Οχι 1 0 3 0 0 2 0 0 93 0 0 0 150 0 0 60 0 0 420 0 0 Ναι 1 Οχι 630,00 97

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 6  από 6

ΑΔΑ: ΩΠΛΚΩΛΝ-ΠΗ2
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3813 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΘ Σ056341 Α Οχι Οχι 1 21 0 4 3 3 0 0 129 0 0 800 0 200 120 110 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.650,00 1

3741 ΔΡΟΓΩΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟ Π610236 Α Οχι Οχι 1 19 0 4 0 0 0 0 105 0 55 800 0 200 0 0 0 0 420 0 110 Οχι 1 Οχι 1.530,00 2

3699 ΚΟΥΙΜΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΥΣ ΑΚ564993 Α Οχι Οχι 1 30 0 4 0 1 0 0 56 0 0 800 0 200 0 30 0 0 392 0 0 Οχι 1 Οχι 1.422,00 3

3890 ΟΡΦΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣ ΑΕ069494 Α Οχι Οχι 1 21 0 0 0 0 0 0 353 0 50 800 0 0 0 0 0 0 420 0 100 Οχι 1 Οχι 1.320,00 4

4349 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗ Χ101437 Α Οχι Οχι 1 23 0 0 0 1 1 0 133 0 0 800 0 0 0 30 50 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.300,00 5

3748 ΧΑΤΖΗΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚ Ρ617979 Α Οχι Οχι 1 17 0 0 0 2 0 0 100 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 6

3747 ΣΤΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ Φ072308 Α Οχι Οχι 1 30 0 0 0 2 0 0 178 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 7

3998 ΣΑΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΑΒ523784 Α Οχι Οχι 1 26 0 0 0 2 0 0 129 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 8

4091 ΠΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧ Φ072185 Α Οχι Οχι 1 28 0 0 0 2 0 0 144 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 9

Ανακοίνωση

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2018

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 104

Ειδικότητα: ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

Διάρκεια Σύμβασης: 8 ΜΗΝΕΣ
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ΑΔΑ: ΩΠΛΚΩΛΝ-ΠΗ2
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4446 ΓΚΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :1/2018
Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Ειδικότητα: ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

Υπηρεσία : Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                        ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΑΔΑ: ΩΠΛΚΩΛΝ-ΠΗ2
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(1)  (2) (3) (4 ή 5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

3741 ΔΡΟΓΩΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟ Π610236 Γ Οχι Οχι 1 19 0 4 0 0 0 0 105 0 55 800 0 200 0 0 0 0 420 0 110 Οχι 1 Οχι 1.530,00 1

3865 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΝΕΣΤ Χ687637 Α Οχι Οχι 1 30 0 3 0 2 0 0 101 0 0 800 0 150 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.430,00 2

3699 ΚΟΥΙΜΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΥΣ ΑΚ564993 Β Οχι Οχι 1 30 0 4 0 1 0 0 56 0 0 800 0 200 0 30 0 0 392 0 0 Οχι 1 Οχι 1.422,00 3

4349 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΧΡΗ Χ101437 Β Οχι Οχι 1 23 0 0 0 1 1 0 133 0 0 800 0 0 0 30 50 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.300,00 4

3964 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜ ΑΝ091125 Γ Οχι Οχι 1 25 0 4 0 0 0 0 42 0 0 800 0 200 0 0 0 0 294 0 0 Οχι 1 Οχι 1.294,00 5

3748 ΧΑΤΖΗΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚ Ρ617979 Β Οχι Οχι 1 17 0 0 0 2 0 0 100 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 6

3747 ΣΤΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ Φ072308 Β Οχι Οχι 1 30 0 0 0 2 0 0 178 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 7

3850 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧΡΗ Σ500947 Γ Οχι Οχι 1 27 0 0 0 2 0 0 60 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 8

3923 ΤΖΙΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗ Μ352289 Γ Οχι Οχι 1 30 0 0 0 2 0 0 70 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 9

4353 ΚΟΛΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝ Φ016080 Β Οχι Οχι 1 23 0 0 0 1 0 0 68 0 0 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 10

4338 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧ ΑΙ580271 B Οχι Οχι 1 29 0 0 0 1 0 0 60 0 0 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 11

4218 ΜΗΝΑΣΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣΗΣΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ ΑΙ690058 Γ Οχι Οχι 1 27 0 0 0 1 0 0 88 0 0 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 12

3836 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝ ΑΖ101901 Γ Οχι Οχι 1 16 0 0 0 2 0 0 55 0 0 800 0 0 0 60 0 0 385 0 0 Οχι 1 Οχι 1.245,00 13
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Ειδικότητα : ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

Διάρκεια Σύμβασης: 8 ΜΗΝΕΣ

Ανακοίνωση :ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΩΠΛΚΩΛΝ-ΠΗ2
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3865 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΝΕΣΤ Χ687637 Α Οχι Οχι 1 30 0 3 0 2 0 0 101 0 0 800 0 150 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.430,00 1

4353 ΚΟΛΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝ Φ016080 Β Οχι Οχι 1 23 0 0 0 1 0 0 68 0 0 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 2

1/2018Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

Διάρκεια Σύμβασης: 8 ΜΗΝΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 105

Ειδικότητα: ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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